
Ucetni KMJS 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Mgr. Roman Kratochvíl < reditel@knihzdar.cz> 
čtvrtek 13. srpna 2020 10:08 
blazek@ideacollective.cz 
ucetni@knihzdar.cz 
RE: FW: židle WEB 

Hezký den, děkuji moc. Závazně objednávám 40 ks dle nabídky - židle web - bílý plastový opěrák a čalouněný sedák 
ERA 2051, tmavě šedá. 
Záloha není problém 

Mgr. Roman Kratochvíl 
Knihovna Matěje Josefa Sychry 
tel.: 566 623 327, 724 173 925 
reditel@knihzdar.cz 

Havlíčkovo náměstí 5, 591 01 Žďár nad Sázavou 
www.knihzdar.cz 

r:rom: blazek@ideacollective.cz [ma ilto:blazek@ideacollective.cz] 
'.)ent: Thursday, August 13, 2020 10:01 AM 

To: 'Mgr. Roman Kratochvíl ' <redite l@knihzdar.cz> 
Subject: RE: FW: židle WEB 

Dobrý den přeji, 

Zasílám dle požadavku nabídku. Bílý opěrák je o maličko dražší, ale necháme Vám to vzh ledem počtu žid lí již za 
stejnou cenu. 

V případě, že je takto vše v pořádku, prosím o závaznou objednávku. 
Dovolil bych si vystavit zá lohu 50 % z ceny. Je to v pořádku? 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

Tomáš Blažek 
Jednatel společnosti 

Ideacollective, s.r.o. 
Mlýnské nábřeží 615/3, 614 00 Brno-Obřany 

Tel. : +420 777 001 721 
E-mail : blazek@ideacollective.cz 

Facebook: www.facebook.com/ldeaCollective 
Web : www.ideacollective.cz 
Autorizovaný prodejce značky RIM: 
PRO ZDRAVÉ SEZENÍ 

• 
From: Mgr. Roman Kratochvíl <reditel@knihzdar.cz> 
Sent: Thursday, August 13, 2020 7:43 AM 

...... 



coLLE:..diVE:.. 

CENOVÁ NABÍDKA 
ZAKÁZKA: Knihovna Žďár nad Sázavou 

Ilustrativní foto 

Doprava zdarma 

specifikace 

WB 950.001 -bílý p lastový opěrák a ča louněný sedák ERA 2051 , 
tmavě šedá Plastová židle s čalouněným sedákem na tenkém 
vysokopevnostním rámu. Moderní a lehce působící design zaručující 

kvalitní a pohodlné sezení. Vhodná do veřejných prostor s 
multifunkčním využitím. Žid le splňuje vysoké nároky na stohování (až 
45 ks na transportním vozíku). 

likvidace obalového materiálau, montáž a výnos zdarma 

CELKEM bez DPH 
DPH 21% 
CELKEM s DPH 

POZNÁMKA: 
Termín dodání : 4 týdnů od závazného objednání 

rozměry 

ks 

ldeacollectivt-• ..,.r.o., 
Mlýnské nábřeží 61513, 614 00 Bmo - Obřany 
T: +420 777 001 721 
IČ:01416880 
DIČ:CZ01416880 

Číslo účtu: 2108591155/2700 

Datum: 13.08.2020 

Počet ks I MOC I VOC I cena/ks s I cena celkem I cena celkem s 
cena/ks cena/ks DPH 21% bez DPH DPH 

40 2 450 

1 

2 000 

o 
o 

2 420 

o 

o 

80000 

o 

o 

80000 
16800 

96 800 

o 

o 

96800 

Platební podmínky dle domluvy : standardně záloha 50% předem, doplatek 14 dnů po dodání. 
Zpracoval: Tomáš Blažek . 777 001 721, blazek@ideacollective.cz 

I 


